Centro Universitário UNDB. CNPJ 41.478.561/0003-40
Recredenciamento: PORTARIA MEC No 905 de 06 de setembro de 2018

Avenida Colares Moreira. 443. Renascença. São Luís. Maranhão

EDITAL UNDB Nº 12.1/2024
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA
INGRESSO NO CURSO DE MEDICINA 2025.1

O Centro Universitário UNDB torna público, por meio deste Edital, a lista dos candidatos
aprovados no Processo Seletivo (Vestibular) 2025.1 para o Curso de Graduação em Medicina
(Integral), em estrita conformidade com a ordem de classificação estabelecida no EDITAL UNDB
Nº 012/2024.

Os candidatos convocados deverão realizar suas matrículas de forma presencial, ou por
meio de representante legal com procuração válida, conforme as normas da instituição. O período
de matrícula terá início às 9h do dia 15 de outubro de 2024 e se encerrará às 20h do dia 31 de
outubro de 2024, na central de relacionamento no Campus do Centro Universitário UNDB,
localizado na Avenida Colares Moreira, 441, Bairro Renascença II, São Luís/MA.

Para matrícula, todos os documentos exigidos no item 14 do Edital 012/2024 deverão
ser apresentados para sua efetivação.

Listagem de Aprovados

Inscrição Nome Pontuação Classificação

400137 SOFIA GABRIELLE CRUZ MIRANDA SILVA 8025.82 1º

400147 VICTOR OLIVEIRA LIMA SILVA 8024.17 2º

400056 HUGO GABRIEL ROCHA CASTRO 8020.43 3º

400005 ANA BEATRIZ MARTINS SOARES DE ANDRADE 8019.96 4º

400031 CARLOS VICTOR ARAUJO CASTELO 8019.20 5º

400090 MARIA CLARA SOUSA VIANA 8018.80 6º

400034 DAFNE VICTORIA MARINHO CACHAY 8018.17 7º

400050 FILIPE LINDOSO LIMA 8016.58 8º

400150 VINICIUS MARTINS DOS SANTOS 8016.33 9º

400077 LARA COSTA GOMES 8015.87 10º

400052 GABRIEL JANSON RODRIGUES FERREIRA MARINHO 8014.01 11º

400141 TACIELI GUIMARAES CAMPOS 8013.94 12º

400151 VITTO PEDRO LIMA REBOUCAS 8013.43 13º

400132 RAQUEL OLIVEIRA LIMA SILVA 8013.16 14º

400064 JOAO MARCOS CARVALHO RODRIGUES 8012.92 15º

400036 DANIEL SCHLIEBE SIPAUBA 8012.90 16º

400033 CAUA HENRIQUE DE SOUSA RODRIGUES 8012.70 17º

400070 JUAN DA SILVA LIMA 8012.47 18º

400027 CAMILLA LOPES DA CRUZ PINHEIRO 8012.22 19º

400108 MARIA PAULA LOPES MUNIZ DE SOUZA 8012.07 20º

400129 RAFAEL COELHO ROCHA 8011.26 21º

400105 MARIA LUIZA DE PAIVA GAMA 8011.11 22º

400066 JOAO VICTOR MARTINS BEZERRA 8011.09 23º

400095 MARIA EDUARDA MACIEL ALMEIDA 8010.86 24º

400011 ANA CLARA MARTINS VIANA 8010.83 25º

400155 YASMIN SILVA RIBEIRO 8010.60 26º

400006 ANA BEATRIZ OLIVEIRA RIBEIRO 8010.52 27º

Centro Universitário UNDB. CNPJ 41.478.561/0003-40
Recredenciamento: PORTARIA MEC No 905 de 06 de setembro de 2018

Avenida Colares Moreira. 443. Renascença. São Luís. Maranhão

Inscrição Nome Pontuação Classificação

400012 ANA EMILIA GUIMARAES MATOS 8010.35 28º

400096 MARIA EDUARDA MARREIROS BARBERINO 8010.08 29º

400109 MARIA VITORIA CARNEIRO BARROS 8009.50 30º

400065 JOAO PEDRO ALVES DA SILVA SILVA 8009.46 31º

400079 LETICIA FERRAZ RODRIGUES 8009.11 32º

400115 MATEUS ROCHA PATEZ 8009.02 33º

400111 MARIANA LOPES AURELIANO 8008.95 34º

400157 REINDEL GOMES NETO 8008.94 35º

400078 LARA FARAY FONTOURA DUAILIBE DA COSTA 8007.99 36º

400009 ANA CECILIA DANTAS DE FARIAS ROCHA 8007.97 37º

400124 OLGA BARBOZA 8007.79 38º

400139 SOPHIA BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 8007.52 39º

400156 MARCOS ANDRE OLIVEIRA BRAGA FILHO 8007.35 40º

400008 ANA CAROLINE GOMES GOMES 8007.32 41º

400053 GABRIELA YUMI ARIMORI 8007.04 42º

400099 MARIA GABRIELA FEITOSA DE CARVALHO ARANHA 8006.81 43º

400081 LORENA DUARTE BARROSO MOURA 8006.52 44º

400154 YASMIM ALVES GUEDELHA 8006.47 45º

400067 JONAS GOULART BEZERRA NETO 8006.45 46º

400013 ANA LUIZA GOMES MELO COELHO 8006.30 47º

400063 JOAO LUCAS BARBOSA CORREIA 8006.04 48º

400093 MARIA EDUARDA GOMES FRANCO 8006.00 49º

400088 MARIA CLARA DE CARVALHO MENDONCA 8005.88 50º

400148 VICTORIA MATOS DA SILVA 8005.86 51º

400003 AMANDA GONCALVES DE SOUSA LIMA 8005.74 52º

400060 ISADORA TOCANTINS GOMES 8005.22 53º

400130 RAFAEL FERRARI AMORIM VIEIRA 8005.05 54º

400107 MARIA MANUELA DE CARVALHO LIMA 8004.91 55º

400149 VINICIUS DE SOUSA CAMPOS 8004.71 56º

400057 IAGO SAMPAIO CARVALHO BRANCO 8004.58 57º

400014 ANNA VICTORIA RIOS DEMOZZI 8004.54 58º

400102 MARIA LUISA SILVA PEREIRA 8004.30 59º

400010 ANA CLARA LEITE PINTO 8004.18 60º
FONTE: AIETEC

Os candidatos que não efetuarem suas matrículas dentro do prazo estipulado serão
considerados desistentes, perdendo automaticamente o direito à vaga.

São Luís, 10 de outubro de 2024.

Graciana Maria Rodrigues Cordeiro
Diretora Acadêmica

Centro Universitário UNDB

		2024-10-10T18:24:20-0300
	GRACIANA MARIA RODRIGUES CORDEIRO:50937162353